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Uppdrag om yrkeshögskolan 
 
Regeringens beslut 
Regeringen uppdrar åt Myndigheten för yrkeshögskolan att förbereda ett 
ansökningsförfarande när det gäller 500 nya årsplatser inom 
yrkeshögskolan i Västra Götalandsregionen fr.o.m. hösten 2012 t.o.m. 
2013. Anordnandet av platserna sker under förutsättning att riksdagen 
anvisar medel för platserna. 
 
Med anledning av det aktuella behovet på arbetsmarknaden ska 
myndigheten undersöka om nuvarande yrkeshögskoleutbildningar kan 
öka sina intag.  
 
Vidare ska myndigheten informera om möjligheten att anordna ny 
yrkeshögskoleutbildning i fråga om de nya platserna. Myndigheten ska 
också informera utbildningsanordnare, som vid närmast föregående 
ansökningsomgång har ansökt om att deras utbildningar ska få ingå i 
yrkeshögskolan och som uppfyllt villkoren för detta men fått avslag på 
sina ansökningar, om möjligheten att inkomma med nya ansökningar.  
 
Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet (Utbildningsdepartementet) 
senast den 30 maj 2014. En delredovisning där det anges vilka 
utbildningsanordnare som beviljats platser, antalet beviljade platser, 
utbildningsinriktningar och planerade starter ska lämnas senast den 
5 november 2012 och den 5 november 2013. 
 
Skälen för regeringens beslut 
 
Det reguljära utbildningssystemet är viktigt för att mildra effekten av 
arbetslöshet. Personer som drabbas av arbetslöshet kan genom att söka 
sig till det reguljära utbildningssystemet förnya och fördjupa sina 
kunskaper så att de står bättre rustade att få ett nytt arbete. 
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En riktad utbildningssatsning bör genomföras inom yrkeshögskolan för 
att underlätta omställningen till arbete med anledning av nedläggningar 
inom fordonsindustrin i Trollhättan med omgivande kommuner.  
 
Som en del av satsningen bör det inom Västra Götalandsregionen 
erbjudas 500 nya årsplatser inom yrkeshögskolan fr.o.m. hösten 2012 
t.o.m. 2013. Denna satsning förutsätter att nya medel anvisas. 
Regeringen avser därför att föreslå riksdagen att medel anvisas för 
satsningen under 2012 och 2013.  
 
Mot denna bakgrund bör Myndigheten för yrkeshögskolan förbereda 
ansökningsförfarandet i fråga om de 500 nya årsplatserna. 
 
 
På regeringens vägnar 
 
 
Birgitta Ohlsson 
    Per Byström 
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